
Uchwała  Nr 20/II/21 

Cieszyńskiej Rady Seniorów 

z dnia 9 marca 2021 roku 
 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą 

                      Nr 4/II/19  Cieszyńskiej Rady Seniorów, z dnia 4 marca 2019 roku 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Cieszyńskiej Rady Seniorów, przyjętego Uchwałą 

XV/130/15 Rady Miejskiej Cieszyna, z dnia 29 października 2015 roku, w sprawie powołania 

Cieszyńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, Cieszyńska Rada Seniorów 

 

postanawia, co następuje : 

 

§ 1 

 

Wprowadzić   następujące zmiany w Załączniku  do Uchwały Nr 4/ II/19 Cieszyńskiej Rady 

Seniorów, z dnia 4 marca 2019 roku, w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Cieszyńskiej 

Rady Seniorów :                                                   

1) W § 8, po ust.10 dodać  ust.10a w brzmieniu : „ W okresie stanu zagrożenia epidemią 

albo stanu epidemicznego Rada może odbywać posiedzenia, a także podejmować 

rozstrzygnięcia, w tym uchwały z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość  lub korespondencyjnie  (zdalny tryb obradowania).”  

2) W § 8, po ust.10a dodać ust. 10b w brzmieniu : „Obradowanie w zdalnym trybie 

zarządzają uprawnieni do przewodniczenia obradom, przewodniczący Rady  lub jego 

zastępca.” 

3)  W § 9, po ust.1 dodać ust. 1a w brzmieniu: „ Stanowiska  Rady  określone w punkcie 

poprzedzającym, w tym uchwały,  mogą być podejmowane przez Radę  w trybie 

obiegowym, pod warunkiem udziału wszystkich członków Rady.”  

 

 

                                                       § 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Cieszyńskiej Rady Seniorów. 

 

                                                       § 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

 Cieszyńskiej Rady Seniorów 

Andrzej Mleczko 

 

 

 


